

Erik Reinholt Hansen ApS

Yderholmen 9
2750 Ballerup

CVR-nr. 15 93 07 99

ÅRSRAPPORT

1. maj 2019– 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2020

Dirigent:

Henning Larsen

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Erik Reinholt Hansen ApS
Yderholmen 9
2750 Ballerup

CVR-nr. 15 93 07 99
Regnskabsår 01-05-2019

30-04-2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er VVS virksomhed fra lejede lokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019/20 kan ikke betegnes som tilfredsstillende. Der forventes et forbedret resultat i 2020/21.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. maj 2019- 30. april 2020

Noter	2019/20	2018/19	
1	Bruttoresultat	129.224	226.645
	Salgs- og distributionsomkostninger	-108.489	-128.803
	Administrationsomkostninger	<u>-59.574</u>	<u>-59.623</u>
	Resultat før finansielle poster	-38.839	38.219
	Finansielle indtægter	0	0
2	Finansielle omkostninger	<u>-955</u>	<u>-2.345</u>
	Ordinært resultat før skat	-39.794	35.874
3	Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-16.852</u>
	Årets resultat	<u><u>-39.794</u></u>	<u><u>19.022</u></u>
	Resultatdisponering		
	Udbytte for regnskabsåret	0	
	Overført overskud	<u>-39.794</u>	
		<u><u>-39.794</u></u>	

Balance pr. 30. april 2020

	2020	2019
AKTIVER		
Driftsmidler	52.916	35.625
Materielle anlægsaktiver	<u>52.916</u>	<u>35.625</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>52.916</u>	<u>35.625</u>
Varebeholdning	5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg	76.250	159.750
Periodeafgrænsningsposter	20.976	13.604
Varelager og tilgodehavender	<u>102.226</u>	<u>178.354</u>
Likvide beholdninger	<u>142.969</u>	<u>145.933</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>245.195</u>	<u>324.287</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>298.111</u></u>	<u><u>359.912</u></u>

Balance pr. 30. april 2020

	2020	2019
PASSIVER		
Selskabskapital	171.000	171.000
Overført resultat	-35.303	4.491
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	19.000
EGENKAPITAL	<u>135.697</u>	<u>194.491</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat (langfristet)	<u>0</u>	<u>13.852</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>0</u>	<u>13.852</u>
Kreditinstitut (kortfristet)	0	0
Leverandørgæld	12.866	10.162
Skyldig selskabsskat (kortfristet)	8.214	10.156
Anden gæld	131.334	121.251
Periodeafgrænsningsposter	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>162.414</u>	<u>151.569</u>
GÆLD I ALT	<u>162.414</u>	<u>165.421</u>
PASSIVER I ALT	<u>298.111</u>	<u>359.912</u>

Noter	2020	2019
1 Personalemkostninger		
Lønninger	584185	543368
ATP og pension m.v.	5504	4810
	<u>589.689</u>	<u>548.178</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	1	1
2 Finansielle omkostninger		
Renter kreditinstitutter	392	205
Renter selskabsskat m.v.	338	1.475
Renter kreditorer	225	665
	<u>955</u>	<u>2.345</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	16.852
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Ændring tidligere års skatter	0	0
	<u>0</u>	<u>16.852</u>
4 Pantsætninger og eventualforpligtelser		
Der er ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser.		